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Kumpasın maşası yıllar sonra yargılanıyor

FETÖ’nün Balyoz kumpasında eski İstanbul 10'uncu Ağır Ceza Mahkemesi
Başkanı olarak görev alan Ömer Diken, bugün hakim karşısına çıkacak.

FETÖ’nün Balyoz kumpasında eski İstanbul 10'uncu Ağır Ceza Mahkemesi Başkanı olarak görev alan Ömer Diken, bugün
hakim karşısına çıktı. Diken savunmasında, Başbakan Binali Yıldırım'ın, "Balyoz, Ergenekon da sapına kadar vardı"
sözlerini kullandı.

TSK’daki yurtsever subayları hedef alan FETÖ’cü savcıların operasyonlarının ardından yüzlerce komutan tutuklanarak
cezaevine gönderilmişti. Silivri’de başlayan sözde yargılamada Ömer Diken, eski İstanbul 10'uncu Ağır Ceza Mahkemesi
Başkanı olarak yer almıştı. Davanın 14. duruşmasında 163 subay hakkında daha tutuklama kararı verilmişti. Odatv, Türkiye
tarihine damga vuran 163 subayın tutuklanma anlarının görüntülerini yayımlamıştı.
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FETÖ’nün 15 Temmuz darbe girişiminden 5 gün sonra Balyoz kumpasının baş maşası Ömer Diken Uşak’ta yakalanmış ve
ardından tutuklanmıştı.

Bugün Ömer Diken’in ikinci duruşması saat 13.30’da İzmir/Bayraklı adliyesinde görülmeye başlandı. 

Balyoz kumpası mağduru subaylar ve Balyoz davası avukatları duruşmada salonu önünde toplandı. Emekli Orgeneraller
Çetin Doğan, Ergin Saygun'un da aralarında yer aldığı çok sayıda subay duruşmayı izlemek ve davaya katılmak adına
adliyeye geldi. Mahkeme katılma taleplerinin reddine oybirliği ile karar verdi. Avukatlar karara itiraz edeceklerini açıkladı.

Emekli Tümgeneral Ahmet Yavuz, Diken’in savunmasından dikkat çeken bir notu Twitter hesabından paylaştı. Yavuz, “BB
‘Balyoz vardı ama FETÖ şişirdi’ derse, FETÖ’den yargılanan Balyoz hakimi Ömer Diken de mahkemeye kanıt olarak bu
ifadeyi sunar. Sundu da...  FETÖ ile mücadele eden Sn. BB’a duyurulur! Kim, neye hizmet ediyor?” ifadelerini paylaştı.

İşte duruşmanın görüldüğü adliyeden görüntüler:

http://odatv.com/vid_video.php?id=8D922


Duruşmanın başlamasının ardından önce sanık Ömer Diken salona alındı, daha sonra ise Balyoz kumpası mağduru
askerler salona girdi. FETÖ mağdurları salona girip Ömer Diken'i gördükten sonra tepkiler geldi. Avukat Murat Ergün,
salondaki kadınlardan birinin "Allah büyük" diyerek Ömer Diken'e tepki gösterdiğini duyurdu.

Balyoz kumpası mağdurları katılma taleplerini iletti. Duruşma savcısı katılma taleplerinin kabulünü istedi.

İşte o mesaj: 

ÖMER DİKEN’DEN BALYOZ’U HATIRLATAN SAVUNMA!

Ömer Diken’in tahliye talep dilekçesinde “Tutuklulukta makul süre geçmiştir, 15 ayı bulan tutukluluğum AİHM içtihatlarına
göre uzun olup ölçülü de değildir. Kaçma kuşkusunun somut delilleri gösterilmemiştir” ifadelerinin yer aldığı öğrenildi.

CMK tarafından atanan avukatının istifa etmesinin ardından Ömer Diken’e yeni bir avukat atanacağı bildirildi.



(Nurgül Doğan, Uğur Dündar, Çetin Doğan, Atila Sertel, İrem Çiçek, Dursun Çiçek) 

Emekli Tümgeneral Ahmet Yavuz ise, duruşma için yola çıktığını soysal medyada hesabından duyurmuştu. Ahmet Yavuz,
seyahat edeceği uçağın adının “Silivri” olmasına dikkat çekerek “Silivri ÖYM’lerinin haysiyet cellatlarından Ömer Diken’in
duruşması için İzmir’e Silivri uçağı ile uçmak... Bak Allah’ın işine...” diye yazmıştı.

İşte o mesaj:

Dava için yola çıkan Balyoz kumpası mağdurları sosyal medyada şu mesajları paylaşmıştı:
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